UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG ĐGTSTX CẤP TỈNH

TRONG TTHS THUỘC QUẢN

LÝ CỦA SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-HĐĐGTS Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

 Căn cứ Kế hoạch định giá tài sản số 374/KH-HĐĐGTS ngày 19/01/2026

của Hội đồng định giá tài sản thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự thuộc

quản lý của Sở Xây dựng.

Căn cứ  Yêu cầu định giá số 12013/YC-CSKT (Đ2) ngày 03/11/2025 của

Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi.

  Hội đồng định giá đã có Công văn số 398/SXD-HĐĐGTS ngày

19/01/2026, Công văn số 523/SXD-HĐĐGTS ngày 23/01/2026 gửi các đơn vị

hoạt động thẩm định giá mời thực hiện gói thầu tư vấn thẩm định giá tài sản tại

Yêu cầu định giá tài sản số 12013/YC-CSKT (Đ2) ngày 03/11/2025 của Cơ

quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi; tuy nhiên, sau 02 lần mời,

không có đơn vị hoạt động thẩm định giá gửi hồ sơ tham gia. Do vậy, Hội đồng

định giá tổ chức cuộc họp để tháo gở khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổ

chức thực hiện.

1. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng định giá tài sản tại Quyết định số 33/QĐ-HĐĐGTS

ngày 14/01/2026.

- Đại diện Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: vào lúc 13h30 ngày 02/02/2026.

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng, số 39 đường Hai Bà Trưng,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;

- GĐốc, PGĐ Sở (Đ/cCư);

- VP Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT,HĐĐGTS(tha)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Bùi Văn Cư

		2026-01-29T15:07:00+0700
	Bùi Văn Cư

		2026-01-29T15:55:09+0700

		2026-01-29T15:55:09+0700

		2026-01-29T15:55:09+0700